昆明理工大学津桥学院关于开展英国卡迪夫大学

硕士项目的通知

各二级学院：

为实现优势互补，增强我院学生国际竞争力，昆明理工大学津桥学院与英国

卡迪夫大学协商决定在津桥学院开展硕士项目，藉此合作，实现培养优秀人才服

务社会大众之目标。现就该项目具体事项通知如下：

一、 项目内容

1、招收专业：官网查询

2、授课语言：英语

3、学习年限：一年全日制课程+论文

4、攻读硕士地点：英国卡迪夫大学

5、硕士入学时间：2023 年 8 月

二、 费用说明

1、学费和生活费合计约 20-25 万人民币(由个人生活标准决定)

2、资料费：500RMB

三、申请条件

1、有较强的学习能力、独立生活及适应能力的在校学生

2、能够获得津桥学院本科毕业证、学位证的在校学生

3、成绩证明（雅思 6.0+;绩点 3.0+）

4、身体健康，无重大生理与心理疾病

5、有一定的经济保障

四、报名、咨询

1、报名截止日期：2023 年 4 月 30 日

2、报名咨询：学校国际交流中心（空港校区行政楼 440）

电话：0871-68353923 QQ：2756743147

有志于参加该项目的同学，请在报名截止日期之前填好报名表(附彩照 1 张)

交国际交流中心，并开始办理护照、积极做好各项准备。

附：1、卡迪夫大学简介

2、 项目报名表

昆明理工大学津桥学院

国际交流中心

2023 年 3 月 7日

卡迪夫大学

卡迪夫大学（英语：Cardiff University，威尔士语：Prifysgol Caerdydd）,

是一所位于英国威尔士卡迪夫的综合研究型大

学。卡迪夫大学在英国大学中最新排名 30 名，

世界排名151名。卡大是英国罗素大学集团成员，

坐拥 2 位诺贝尔奖得主，51位英国五大学术院院

士和 32 位英国社会科学院院士，培养出伊拉克

总统、约旦首相、牛津大学校长等众多名流政要。

卡大新闻传媒学院坐落于英国国家广播公

司 BBC 总部，学院教授多来自 BBC、泰晤士报、

卫报等英国知名一线媒体，卡大被认为是新闻媒

体人的绝佳跳板与最佳选择。

卡大商学院是获得 AACSB 官方认证的

商学院，是欧洲最大的商学院之一。2008

年和 2014 年 REF 商科排名高居全英第 4

和第 6。

地理位置

卡迪夫大学坐落于威尔士首府加的夫，威尔士是大不列颠及北爱尔兰联合王

国的一个组成部分，位于英国西南部，东临英格兰，其余三面环海。

科研能力

在英国政府学术科研排名中，卡迪夫大学，综合科研实力位列全英前 10名。

在大学专业排行榜中，物流、新闻、公关、建筑等专业在长期位于英国 top 3，

医学、化学、会计、金融、法律、土木工程、城市规划、音乐等专业也长期处于

top 10。

昆明理工大学津桥学院硕士项目报名表

姓 名 性 别

贴照片处

本人小二寸近

照

籍 贯 出生日期 年 月 日

民 族 政治面貌

所学专业 学院班级

身份证号 学 号

联系电话 手 机

电子信箱

联系地址

紧急联络人 联系电话

第一外语 第二外语

外语水平/证书

课程学习及

完成情况

预定交流期间 自 年 月 日 至 年 月 日 止

奖惩情况（附证

书复印件）

参加过的交流项

目（港、澳、台、

国外）

本表所填写的信息均真实有效，且本人没有违反校际交流项目有关申请规定，本人

愿意承担因信息失实、无效、因个人原因退出项目造成损失而产生的一切后果。本人将

自觉遵守学校和交流项目等的规定，负责自己的生命和财产安全。

本人签名： 年 月 日

二级学院意见：

签名（盖章）：

年 月 日

国际交流中心审核意见：

签名（盖章）：

年 月 日